Las características de los Certificados Bursátiles de corto plazo que se convocan para su adquisición a través del proceso de Subasta serán 

las siguientes: 

Emisor: Toyota Financial Services México, S.A. de C.V. 

Monto total autorizado del Programa con 

carácter de revolvente: 

Hasta $17,000,000,000.00 (diecisiete mil millones de pesos 00/100 M.N.) o su 

equivalente en Unidades de Inversión (el “Monto Total Autorizado del Programa”).  

Mientras el Programa continúe vigente, podrán realizarse tantas emisiones de 

Certificados Bursátiles como sean determinadas por el Emisor, siempre y cuando el saldo